
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số C12, ngõ 61, Hoàng Cầu, Tổ 9, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

26/08/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DỊCH THUẬT - TƯ VẤN DU HỌC H&D VIỆT NAM

0109737401

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Vận tải hành khách đường bộ khác 4932

3. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

4. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

5. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
(Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát karaoke, vũ 
trường)

5510

6. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động 5610

7. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê

6810

8. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

6820

9. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
Chi tiết: - Hoạt động phiên dịch
- Dịch Thuật 

7490(Chính)

10. Đại lý du lịch 7911

11. Điều hành tua du lịch 7912

12. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

13. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DỊCH THUẬT - TƯ VẤN DU 
HỌC H&D VIỆT NAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: H&D VIETNAM STUDY ABROAD 
CONSULTANCY - TRANSLATION COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0972.111.293
Email: Khachhang.hdvietnam@gmail.c

om

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 27/08/2021 đến ngày 26/09/2021



2.000.000.000 VNĐ

14. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh doanh 
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

8299

15. Đào tạo sơ cấp
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8531

16. Đào tạo trung cấp
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8532

17. Đào tạo cao đẳng
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8533

18. Đào tạo đại học
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8541

19. Đào tạo thạc sỹ
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8542

20. Đào tạo tiến sỹ
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8543

21. Giáo dục văn hoá nghệ thuật
(Chỉ hoạt động sau khi được cơ quan có thẩm quyền của Nhà 
nước cho phép)

8552

22. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: - Giáo dục không xác định theo cấp độ tại các trung 
tâm đào tạo bồi dưỡng; - Các dịch vụ dạy kèm( gia sư); - Giáo 
dục dự bị; - Các trung tâm dạy học có các khoá học dành cho 
học sinh yếu kém; - Dạy ngoại ngữ và dạy kỹ năng đàm thoại; 
- Dạy đọc nhanh; - Đào tạo tự vệ; - Đào tạo kỹ năng nói trước 
công chúng; - Dạy máy tính.

8559

23. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục
Chi tiết: 
- Tư vấn giáo dục
- Tổ chức các chương trình trao đổi sinh viên

8560

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 27/08/2021 đến ngày 26/09/2021



STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1VŨ MỸ 
DUYÊN

Việt 
Nam

Tổ 38, Khu 4b1, 
Phường Cửa Ông, 
Thành phố Cẩm Phả, 
Tỉnh Quảng Ninh, 
Việt Nam

1.200.000.000 60,000 022193000845

2NGUYỄN 
THỊ KIM 
HUỆ

Việt 
Nam

Thôn Đồng Tâm, Xã 
La Sơn, Huyện Bình 
Lục, Tỉnh Hà Nam, 
Việt Nam

800.000.000 40,000 168473345

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       022193000845
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 38, Khu 4b1, Phường Cửa Ông, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số nhà 11, tổ 16, khu 3, Phường Cửa Ông, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam

Họ và tên:   VŨ MỸ DUYÊN Nữ

11/12/1993 Kinh Việt Nam

18/04/2019 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Tổng giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 27/08/2021 đến ngày 26/09/2021


